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DESTEK 8850 8750 8695 

DİRENÇ 9150 9274 9450 

BIST100       
 
Borsa İstanbul’da volatilite etkisini sürdürüyor. Dün sakin açılış sonrasında gün ortasına doğru 
gelen alımlar ile toparlanma yaşansa da kapanış saatlerinde satış baskısının arttığı görüldü. 
8978-9152 bandında yaşanan dalgalanma sonrasında BIST100 endeksi günü %0.15 oranında 
çok sınırlı yükseliş 9044.89 seviyesinden tamamladı. 
 
Yurt dışı piyasalarda negatif ayrışmanın sürdüğü bir süreçten geçilirken, alım iştahının zayıf 
kalıyor olması endekste hisse bazlı hareketlerin daha ön plana çıkmasına neden olduğunu 
söyleyebiliriz.  
 
Bugününü veri takviminde ise yurt içinde piyasaları etkileyecek önemli bir veri bulunmuyor. Yurt 
dışında ise Fed’den açıklanacak olan  FOMC toplantı tutanakları takip edilecek.  
 
Küresel piyasaların görünümüne baktığımızda ise ABD vadelileri kapanış saatimizdeki 
seviyelerinin hafif üzerinde hareket ettiğini görüyoruz. Asya’da ise karışık görünüm hakim. 
Özelikle Çin’de uzun tatil dönüşü yaşanan sert volatilite sonrasında bugün sert düşüş görülüyor.  
 
Endeksinin teknik görünümüne göz attığımızda ise son günlerde yaşanan volatilite de bazı kısa 
vadeli göstergelerde toparlanma çabasının sürdüğünü görüyoruz. Dün yaşanan dalgalı seyir 
sonrasında işlem hacmindeki artışın dikkat çektiğini söyleyebiliriz.  Ancak alım iştahının halen 
zayıf kalıyor olması endekste hisse bazlı hareketlerin daha ön plan çıkardığını söyleyebiliriz.  
 
Bugüne yatay başlamasını beklediğimiz endekste 8850-9150 bandını gün içi hareketlerde ilk 
destek ve direnç seviyeleri olarak takip edeceğiz.  
 
Endekste 8850 seviyesinin üzerinde kalındığı sürece trade amaçlı olarak gün içi pozisyonlar 
açılabileceği kanaatindeyiz. Ancak tepki ataklarının ivme kazanabilmesi ve kısa vade açısından 
kalıcı pozisyonlar için 9150 ara direncinin aşılması gerektiğini düşünüyoruz.  
 
9150 seviyesinin kırılabilmesi halinde ise sırasıyla 9274 ve 9450 bandını üst dirençler olarak 
hedefliyor olacağız 
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